DISPOSITIVOS

AUTOPISTA
MOEVE




Condiciones dispositivo k1

- TECNOLOGIA 4G

« 1 SOLO DISPOSITIVO

-  PLATAFORMA DE CONTROL HUB4TRUCK INTEGRADA
«  CONTROL TOTAL DE FLOTA

« SEGURIDAD EN TRANSACCIONES

«  PERSONALIZACION 0€ HASTA 31-08

- RECUPERACION IVA

- MASINFO AQUI

Espafia
Fortugal
Franda
Alermania
Italia
Austria
Bélgica
Folonia
Dinamarca®
Suiza
Suecia™

Hungria

Replblica
Checa®

Eslowagui a*
Eslovenia®
Bulgaria®

Moruega®

Alquiler

Comision %

0,20%
1,00%
0,40%
0,40%
0,40%
1,00%
0,40%
1,00%
1,00%

1,00%

1,00%

1,00%

1,50€

Observaciones

Fuentes/tineles

FLentes/fiinel es (StorebasltOresund)

Presmsto ler Trimestre
Previsto para 2025

Prewisto para 2025

Previsto para 2025

iﬁ?gézesrgje =i(em Pago Unico 17 € alta
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Condiciones dispositivo VIA-T

- TECNOLOGIA RDSI

«  DESCUENTOS APLICADO AUTOMATICAMENTE
«  CONTROL TOTAL DE FLOTA

« SEGURIDAD EN TRANSACCIONES

- MASINFO AQUI

“ S

Esparia 0,20%

Portugal 1,00%

Sin alquiler mensual

Personalizacion

15 € / 4 afios

Observaciones

Recargo 1 €/mes por uso
Red Portugal
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